



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Keld Kristensen Holding ApS

c/o Sommer, Hyldegårds Tværvej 8, 1.th., 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 27 49 14 05**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

**Keld Vigh Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keld Kristensen Holding ApS c/o Sommer Hyldegårds Tværvej 8, 1.th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 49 14 05
	Stiftet: 1. december 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keld Vigh Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Ketco Holding ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651.388 kr. mod 115.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	641.439	105.944
Andre finansielle indtægter	33.559	48.729
Øvrige finansielle omkostninger	-12.816	-28.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.182</b>	<b>118.714</b>
Skat af årets resultat	-2.794	-2.816
<b>Årets resultat</b>	<b>651.388</b>	<b>115.898</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.439	105.944
Overføres til overført resultat	9.949	9.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>651.388</b>	<b>115.898</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.361.504	2.720.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.361.504	2.720.065
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.361.504</b>	<b>2.720.065</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	872.459	838.903
Tilgodehavende selskabsskat	1.206	3.184
Tilgodehavender i alt	873.665	842.087
Likvide beholdninger	96	96
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>873.761</b>	<b>842.183</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.235.265</b>	<b>3.562.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.299.004	2.657.565
Overført resultat	353.043	343.094
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.777.047</u></b>	<b><u>3.125.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	348.390	312.906
Anden gæld	102.328	116.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.218</u>	<u>436.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>458.218</u></b>	<b><u>436.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.235.265</u></b>	<b><u>3.562.248</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.